
25-02-19:08:07 ア-・;ニクフ長野 # 1 /
1

令和7年2月古日

お取引先各位セキスイデザインワークス株式会社

商材営業グループ

TEL ; 03-6685-7070

FAX ; 03-6685-7075

ベルクミラーゴールド受注一時停止のお知らせ

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社カタログ『エクステリア&ガーデンコレクション2023-2024』に掲載し

ておりますベルクミラーゴールドの製造機械が故障して製作がストップしており、その為

商品の新規の注文を受付できない状況となっております。

機械の復旧後に生産再開予定ですが時期は現在未定となっております。再開しましたら

改めて連絡させていただきますのでお取引先様におかれましてはご迷惑をおかけすること

となり誠に申し訳ございませんが、何卒，賭事情ご賢察の上ご理解を賜ります様、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

出荷一時停止

ページ 品番

P11 NID01H

商品名

ベルクミラーゴールド

定価（税抜）I一状況1
32, 000円遅延

SEKISUI DESIGN VORKS


